PUCHAR NADZIEI OLIMPIJSKICH

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

KOBYLA GORA, LUDWIKOW, GALAZKI WIELKIE - 19-21.07.2013 r.

Dystans: 130km

KLASYFIKACJA GENERALNA: kategoria mtodzik

M-ce Nr
1 94
2 155
3 157
4 116
5 121
6 98
7 200
8 156
9 153
10 95
11 158
12 134
13 131
14 115
15 128
16 99
17 138
18 112
19 129
20 154
21 100
22 64
23 147
24 125
25 108
26 135
27 126
28 133
29 159
30 114
31 96
32 91
33 118
34 97
35 93
36 102
37 160
38 101
39 107
40 124
41 2
42 127
43 117
44 140
45 152
46 132
47 72
48 119
49 120
50 122

51 109

Kod UCI

POL19990830
POL19990903
POL19990503
POL19990223
POL19990406
POL19990713
POL20000501
POL19990401
POL19990108
POL19990311
POL19990510
POL19990101
POL19990123
POL20000617
POL19990127
POL19990320
POL19990216
POL19990314
POL19991222
POL19990324
POL20001108
POL20000810
POL19991229
POL19991015
POL19991027
POL19990616
POL19990811
POL20000629
POL19990518
POL19991016
POL20000213
POL19991225
POL19990719
POL19990327
POL19990512
POL19990514
POL19990527
POL20000105
POL19990526
POL20000126
POL19990312
POL19990606
POL20000702
POL20000716
POL20000802
POL20000220
POL20000415
POL20000320
POL20000221
POL20000608
POL20000527

Nazwisko Imie
ROCHNA Daniel
MACIEJUK Filip
KOSTANSKI Mateusz
SMIESZEK Norbert
MANOWSKI Mateusz
KLIMKOWSKI Piotr
LAKOMY Szymon
LORENC Adrian
GIERACKI Patryk
KWIATKOWSKI Maciej
CZYSZCZEWSKI Emil
KORDUS Kamil
KOWAL tukasz
SMIESZEK Jakub
MUSIELAK Marcel
MADRZEJEWSKI Damian
POMASKI Mateusz
RUTA Krystian
RATAJCZAK Jakub
WOJTOWICZ Dominik
NIKIEL Aleksander
PROKOPYSZYN Filip
KOWALSKI Emil
SUSLIK Oskar
KONIK Marcin
KONIECZNY Mikotaj
FLORKIEWICZ Bartosz
FRACKOWIAK  Jakub
DASZKIEWICZ Bartosz
ZELLNER Hubert
SZUPRYCZYNSK Adrian
SZYMANIAK Sebastian
LACMANSKI Grzegorz
URBANSKI Wojciech
BYSTRZYCKI Wojciech
MICHALSKI Mateusz
ZABIEREK Adam
WALKOWIAK Kacper
SKALECKI Adrian
KAMINSKI Jakub
PASTRYK Oskar
BARANOWSKI Piotr
PRZEWDZIEK Karol
RICHTER Wiktor
POLTORAK Kacper
KACZMAREK Tomasz
MIERZYNSKI Piotr
BRYLKA Tomasz
KUROPKA Kacper
SITKO Adrian
OPIELEWICZ Jacek

Klub

TKK PACIFIC Torun

KS POGON MOSTOSTAL Putawy
KLTC Konin

KK TARNOVIA Tarnowo Podgérne
DSR AUTHOR LKUKS Pszczyna
TKK PACIFIC Torun

UKS RATUSZ Maszewo

KTC Koto

KS SLEZA SOBOTKA MAT FELT Soboétka
TKK PACIFIC Torun

KLTC Konin

KKS Gostyn

KKS Gostyn

KK TARNOVIA Tarnowo Podgorne
UKS TROJKA Jarocin

TKK PACIFIC Torun

BDC NOSIR Nowy Dwér Mazowiecki
KK TARNOVIA Tarnowo Podgorne
KKS Gostyn

KS POGON MOSTOSTAL Putawy
TKK PACIFIC Torun

LKS TRASA Zielona Géra

KTK Kalisz

GK MERIDA Gliwice

MLUKS BURGHARDT Raszkéw
KKS Gostyn

GK ZAGLEBIE Sosnowiec

KKS Gostyn

KLTC Konin

KK TARNOVIA Tarnowo Podgorne
TKK PACIFIC Torun

UKS JEDYNKA Limaro Kérnik
UKS STOBRAWA Kluczbork

TKK PACIFIC Torun

UKS JEDYNKA Limaro Kérnik
TKK PACIFIC Torun

KLTC Konin

TKK PACIFIC Torun

MLUKS BURGHARDT Raszkéw
TTC Turek

LKS BASZTA Golczewo

GK ZAGLEBIE Sosnowiec

UKS STOBRAWA Kluczbork

UKS KOZMINIANKA Kozminek

KS SLEZA SOBOTKA MAT FELT Sobétka
KKS Gostyn

LKS TRASA Zielona Géra

UKS STOBRAWA Kluczbork

UKS STOBRAWA Kluczbork

DSR AUTHOR LKUKS Pszczyna
MLUKS BURGHARDT Raszkdéw

Czas

3:45:56
3:45:59
3:46:00
3:46:03
3:46:10
3:46:15
3:46:40
3:46:40
3:46:40
3:47:47
3:46:53
3:47:17
3:47:17
3:47:20
3:47:25
3:47:26
3:47:27
3:47:27
3:47:27
3:47:27
3:47:27
3:47:27
3:47:27
3:47:32
3:47:32
3:47:32
3:47:35
3:47:37
3:47:40
3:47:40
3:47:40
3:47:48
3:47:52
3:48:02
3:48:03
3:48:09
3:48:09
3:50:21
3:51:06
3:51:11
3:51:17
3:51:46
3:51:48
3:51:48
3:52:20
3:53:12
3:54:16
3:54:48
3:55:30
3:55:48
3:56:48



52
53
54
55

139
105
92
104

POL20000523 JAKUBOSZ
POL19991129 CENIUCH
POL19900605 RATAJCZAK
POL19991214 OZDOWY

Mateusz
Wojciech
Mikotaj
Dominik

UKS KOZMINIANKA Kozminek
SSPS PIAST Szczecin
UKS JEDYNKA Limaro Kornik

KTC Koto

Komisja sedziowska

3:57:13
3:57:27
3:57:35
3:57:38



